Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 675 от 17.04.12

Об утверждении Ведомственного перечня муни-
ципальных услуг (работ), оказываемых (выпол-

няемых) муниципальными учреждениями, под-

ведомственными администрации МО “Кинги-

сеппский муниципальный район”, в качестве ос-

новных видов деятельности в новой редакции

На основании Бюджетного кодекса РФ, постановления администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 15.06.2010 года № 2179 “Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями МО “Кингисеппский муниципальный район” (с изменениями), администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в новой редакции Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными администрации МО “Кингисеппский муниципальный район”, в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

3. Постановление от 26.01.2012 года № 119 “Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждениями, подведомственными администрации МО “Кингисеппский муниципальный район”, в качестве основных видов деятельности” считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МО “Кингисеппский муниципальный район”.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета бухгалтерского учета и отчетности А.И.Кирьянова.

Первый заместитель главы администрации
МО “Кингисеппский муниципальный район”

      Э.В.Салтыков
Кирьянов, 48867
11 экз.   17.04.12

Приложение

к постановлению администрации МО

“Кингисеппский муниципальный район”

от 17.04.2012 года № 675
Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными
администрации МО “Кингисеппский муниципальный район”,

в качестве основных видов деятельности
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребите-лей муни-ципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объёма (содержания) муниципаль-ной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципаль-ной услуги (работы)
	Наименование муниципального бюджетного учреждения, оказывающих (выполняющих муниципаль-ную услугу (работу)

	Муниципальные работы

	Обеспечение дея-тельности органов местного самоуп-равления в части т.ч. по эксплуата-ции и содержанию зданий, сооруже-ний, прилегающих территорий, обору-дования, коммуни-каций и сетей, ор-ганизация пожар-ной безопасности и круглосуточного дежурства, обеспе-чение транспорта
	Юриди-ческие лица
	100 % вы-полнение работы
	В соответ-ствии с ус-ловиями договоров
	МБУ “Адми-нистративно-хозяйствен-ный комп-лекс”

	Техническое обслу-живание, ремонт систем, сетей, ком-муникаций и обо-рудования зданий и обеспечение транс-портом по доставке материальных цен-ностей образова-тельных учрежде-ний
	Юриди-ческие лица
	100 % вы-полнение работы
	В соответ-ствии с ус-ловиями договоров
	МБУ “Адми-нистративно-хозяйствен-ный комп-лекс”

	Организация и обес-печение деятельно-сти единой диспет-черской службы района
	Интересы общества
	100 % вы-полнение работы
	В соответ-ствии с По-ложением о единой де-журно-дис-петчерской службе МО “Кингисепп-ский муни-ципальный район”
	МБУ “Адми-нистративно-хозяйствен-ный комп-лекс”

	Организация и про-ведение санитарно-просветительской работы
	Населе-ние Кин-гисепп-ского района
	100% вы-полнение работы
	В соответ-ствии с ус-ловиями выполнения работ
	МАУ «Кли-ника Кинги-сеппская»

	Муниципальные услуги

	Стационарное со-циальное обслужи-вание граждан по-жилого возраста и инвалидов, частич-но или полностью утративших спо-собность к самооб-служиванию и нуж-дающихся по сос-тоянию здоровья в постоянном уходе
	Граждане пожилого возраста (женщи-ны с 55 лет, муж-чины с 60 лет) и ин-валиды I и II групп старше 18 лет, час-тично или пол-ностью утратив-шие спо-собность к само-обслужи-ванию и (или) пе-редвиже-нию
	Количество пожилых граждан и инвалидов
	Удовлетво-ренность потребите-лей качест-вом услуги; укомплектованность кадрами;

заболевае-мость пот-ребителей;

обеспечен-ность пот-ребителей всеми сред-ствами ком-мунально-бытового обслужива-ния
	МБУСО “Кингисепп-ский дом-ин-тернат для престарелых граждан и инвалидов”

	Деятельность в сфе-ре здравоохране-ния:амбулаторно-поликлиническая помощь (ВИЧ-ин-фекция, синдром приобретенного им-мунодефицита),ста-ционарная помощь незастрахованным гражданам РФ и паллиативная меди-цинская помощь
	Населе-ние Кин-гисеппс-кого района
	Койко-дни,
посещения
	Выполне-ние уста-новленных показателей качества медицин-ского об-служивания населения
	МБУЗ «Кин-гисеппская ЦРБ им.П.Н. Прохорова»
МБУЗ «Ивангород-ская город-ская боль-ница»

PAGE
5